[image: clip_image002]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.05.2022                                   п. Осиновый Мыс                               № 66/237

Утверждение отчета об исполнении
бюджета Осиновомысского сельсовета
за 2021 год

Руководствуясь статьей 264.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 7, 16, 22, 32, 39, 59, 61.1. Устава Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2021 год по доходам в сумме 12 472 965,29 рублей и расходам в сумме 11 999 245,26 рублей согласно приложения к настоящему решению № 1,2,3,4.
2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 2021 год в сумме 473 720,03 рублей.
[bookmark: _GoBack]3.Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

Председатель                                               Глава Осиновомысского
Совета депутатов                                         сельсовета
_________ П.С. Конышев                               ___________ Д.В. Кузнецов

image1.jpeg